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mesto

Priimek in ime Osnovna šola 1. ser 2. ser skupno nd* 1.

1 FERMIŠEK BOMBEK Taj OŠ Ormož 83 90 173 1

2 HORVAT Jaka OŠ Ormož 85 87 172 1

3 DOGŠA Miha OŠ Ormož 83 88 171 2

4 HAMZIĆ Imran OŠ Janka Glazerja Ruše 84 87 171 0

5 ROGL Vito OŠ Franc Lešnik Vuk Slivnica pri Mariboru 82 82 164 1

6 ŠOŠTARIČ Tim OŠ Ormož 78 83 161 1

7 ARTIČ DEŽMAN Samo OŠ Janka Glazerja Ruše 68 79 147 0

8 TRSTENJAK David OŠ Miklavž pri Ormožu 76 63 139 1 2.

9 PATKOVIĆ Emrah OŠ Janka Glazerja Ruše 74 65 139 0

10 MIHOLIČ Jaka Center za sluh in govor Maribor 57 74 131 0

11 MLINARIČ Matjaž OŠ Miklavž pri Ormožu 44 56 100 0

12 PERC Žan OŠ Miklavž pri Ormožu 39 59 98 2

13 RAJTMAJER Anej OŠ Franc Lešnik Vuk Slivnica pri Mariboru DNS
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA STAREJŠI UČENCI

 
 

 
EKIPNO STAREJŠI UČENCI 

 

 

1. Osnovna šola Ormož

1. ser 2. ser skupno

304 FERMIŠEK BOMBEK Taj 83 90 173

305 DOGŠA Miha 83 88 171

306 HORVAT Jaka 85 87 172

265 516

2. OŠ Janka Glazerja Ruše

1. ser 2. ser skupno

301 HAMZIĆ Imran 84 87 171

302 ARTIČ DEŽMAN Samo 68 79 147

303 PATKOVIĆ Emrah 74 65 139

231 457

3. OŠ Miklavž pri Ormožu

1. ser 2. ser skupno

308 MLINARIČ Matjaž 44 56 100

309 TRSTENJAK David 76 63 139

310 PERC Žan 39 59 98

178 337  
 

 



mesto

točke

Priimek in ime Osnovna šola 1. ser 2. ser skupno nd* 1.

1 POTRČ Tara OŠ Janka Glazerja Ruše 91 86 177 1

2 VOČANEC Olivia OŠ Ormož 86 90 176 3 20 točk

3 KONEČNIK Klara OŠ Janka Glazerja Ruše 88 88 176 1

4 MIGLIČ Maša OŠ Janka Glazerja Ruše 85 87 172 1

5 BELOVIČ ORNIK Taja OŠ Starše 84 81 165 1
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA STAREJŠE UČENKE

 
 

 
EKIPNO STAREJŠE  UČENKE 

 

1. OŠ Janka Glazerja Ruše

1. ser 2. ser skupno

350 MIGLIČ Maša 85 87 172

351 POTRČ Tara 91 86 177

352 KONEČNIK Klara 88 88 176

261 525  
 

mesto

roj.: 2010 in ml.

Priimek in ime Osnovna šola 1. ser 2. ser skupno nd* 1.

1 KARO Tian OŠ Ormož 90 93 183 3

2 SIVEC Mai OŠ Rada Robiča Limbuš 90 91 181 4

3 GJURO Žak OŠ Janka Glazerja Ruše 88 88 176 0

4 ZAVEC Rene OŠ Janka Glazerja Ruše 87 77 164 0

5 STAROVASNIK Nejc 2. OŠ Slovenska Bistrica 75 88 163 0

6 MEŠIĆ Faris OŠ Janka Glazerja Ruše 80 77 157 0

7 PATKOVIĆ Faris OŠ Janka Glazerja Ruše 80 73 153 1

8 BRATUŠA Matija OŠ Dušana Flisa Hoče 75 77 152 2.
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA UČENCI

 
 

roj. 2010 in ml.

Priimek in ime Osnovna šola 1. ser 2. ser skupno nd* 14.

1 GLAVAN ČANDER Agata OŠ Dušana Flisa Hoče 90 90 180 4 2 točki

2 MALKIĆ Elmina OŠ Janka Glazerja Ruše 89 86 175 0

3 ŠIMON Ota OŠ Ormož 83 83 166 0

4 OZMEC Zoja OŠ Dušana Flisa Hoče 71 79 150

5 PREMUŠ Nika OŠ Dušana Flisa Hoče 67 74 141
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA UČENKE

 



EKIPNO UČENCI / UČENKE 

 

1. Osnovna šola Janka Glazerja Ruše

1. ser 2. ser skupno

101 GJURO Žak 88 88 176

150 MALKIĆ Elmina 89 86 175

103 ZAVEC Rene 87 77 164

251 515

2. Osnovna šola Dušana Flisa Hoče

1. ser 2. ser skupno

151 GLAVAN ČANDER Agata 90 90 180

152 OZMEC Zoja 71 79 150

105 BRATUŠA Matija 75 77 152

246 482  
 

 

 

roj. 2012 in mlajši

Priimek in ime Osnovna šola 1. ser 2. ser skupno

1 ROZMAN Lan OŠ Pesnica 78 78 156

2 PRAJNDL Kevin OŠ Desternik - Trnovska vas 73 76 149

3 REPOLUSK STAJAN Tim OŠ Janka Glazerja Ruše 70 69 139

4 HRIBERNIK Maj OŠ Janka Glazerja Ruše 61 59 120

5 GRACER Tim OŠ Janka Glazerja Ruše 56 62 118

6 ŠTUMBERGER Nino OŠ Desternik - Trnovska vas 64 50 114

7 MAGUŠA Matevž OŠ Mladika Ptuj 51 46 97

8 MATJAŽ Taj OŠ Dušana Flisa Hoče DNS

9 PREMUŠ Filip OŠ Dušana Flisa Hoče DNS

m

e

s

t

o

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA MLAJŠI UČENCI

 
 

roj. 2012 in mlajši

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 MIHOLIČ Miša OŠ Miklavž pri Ormožu 68 79 147

2 ZORKO Evelin OŠ Cerkvenjak Vitomarci 76 70 146

3 MAGUŠA Vita OŠ Mladika Ptuj 59 67 126

4 MAROH Isabel OŠ Mladika Ptuj 65 58 123
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - MLAJŠE UČENKE

 
 

 
EKIPNO MLAJŠI UČENCI / MLAJŠE UČENKE 



1. OŠ Janka Glazerja Ruše

1. ser 2. ser skupno

202 HRIBERNIK Maj 61 59 120

203 GRACER Tim 56 62 118

204 REPOLUSK STAJAN Tim 70 69 139

190 377

2. OŠ Mladika Ptuj

1. ser 2. ser skupno

201 MAGUŠA Matevž 51 46 97

251 MAROH Isabel 65 58 123

252 MAGUŠA Vita 59 67 126

171 346  

Priimek in ime Osnovna šola 1. ser 2. ser skupno nd*

1 PAK Mai OŠ Juršinci 92 92 184

2 MOČNIK Miha OŠ Juršinci 91 92 183

3 JELEN Patrik OŠ Pesnica 88 81 169

4 RAJŠP Miha OŠ Juršinci 59 70 129

5 REPIČ Nejc OŠ Juršinci 67 55 122

6 GRIL Žan OŠ Juršinci 53 60 113

7 ČUČEK Anej OŠ Juršinci 62 50 112

8 FRAS Miha OŠ Pesnica DNS

9 ROZMAN Luka OŠ Pesnica DNS
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ZRAČNA PIŠTOLA STAREJŠI UČENCI

letnik 2008 in mlajši

 
 

Priimek in ime Osnovna šola 1. ser 2. ser skupno nd*

1 RAK Olha OŠ Leona Štuklja Maribor 86 80 166

2 ŠUŠTERŠIČ Lucija OŠ Bojana Ilicha Maribor 74 60 134

3 HEBAR Brina OŠ Fram 67 63 130
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ZRAČNA PIŠTOLA STAREJŠE UČENKE

 
 

1. OŠ Juršinci

1. ser 2. ser skupno

401 MOČNIK Miha 91 92 183

402 PAK Mai 92 92 184

403 RAJŠP Miha 59 70 129

254 496



Regijsko – področno tekmovanje v streljanju z zračnim orožjem za osnovne šole na območju 

področnih centrov Maribor, Podravja in Koroške, je na podlagi razpisa izvedel Koordinacijski 

odbor Severne regije pri Strelski zvezi Slovenije. Tekmovanje se je odvijalo na strelišču SD 

Franc Lešnik Vuk Hotinja vas v Hočah, na šest steznem elektronskem strelišču in štiri 

steznem strelišču na papirnate tarče. 

 

Na tekmovanje je bilo prijavljenih 56 učencev in učenk iz 17.-osnovnih šol. V času tekmovanj 

pritožb ni bilo. Prav tako niso bili izrečeni disciplinski ukrepi. 
 
Na finalno državno tekmovanje se s področnega tekmovanja starejših učencev in starejših učenk uvrstita prvouvrščena ekipa 

in najboljša drugo uvrščena ekipa  vseh področij po rezultatu – skupaj osem ekip vsake kategorije. Med posamezniki pa se na 

državno tekmovanje ob članih ekipe uvrstita dva najboljša učenca oz. dve najboljši učenki s področnega tekmovanja. 

 

Na finalno državno tekmovanje se s področnega tekmovanja učenk/učencev uvrsti prvouvrščena ekipa (lahko mešana 

zasedba) in najboljša drugo uvrščena ekipa vseh področij po rezultatu – skupaj osem ekip. Med posamezniki se ob ekipi na 

državno tekmovanje uvrstita dva najboljša učenca in dve najboljši učenki s področnega tekmovanja. 

  

Mlajši učenci in učenke ( letnik 2012 in mlajši) so zaključili tekmovanje na tej ravni.  

 

Za starejše učence in učenke je bilo izven programa ŠŠT izvedeno tekmovanje v streljanju z 

zračno pištolo. Prijavilo se je 12 učencev-učenk. 
  

Udeležene osnovne šole: Ime osnovne šole in kraj  Število 
učencev  

Osnovna šola Ormož  7  

Osnovna šola Janka Glazerja Ruše  14 

Osnovna šol Miklavž pri Ormožu  4  

Osnovna šola Franca Lešnika Vuka Slivnica  2 

Osnovna šola Desternik – Trnovska vas 2 

Osnovna šola Cerkvenjak Vitomarci 1  

Osnovna šola Mladika Ptuj 3 

Osnovna šola Pesnica 4 

Osnovna šola Dušana Flisa Hoče  6 

Osnovna šola Rada Robiča Limbuš  1 

Osnovna šola Juršinci 6 

Osnovna šola Leona Štuklja Maribor 1 

Osnovna šola Bojana Ilicha Maribor 1 

Osnovna šola Fram 1 

Osnovna šola Starše 1 

2. Osnovna šola Slovenska Bitrica 1 

Center za sluh in govor Maribor  1  

 

ORGANIZACIJA:  

 

Vodja tekmovanja in sodnik: Peter GOLOB, MS  

Sodnik: Boštjan GRIL;  

Obdelava rezultatov in izdelava biltena: Peter GOLOB  

      Peter Golob  

regijski koordinator 


